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София. Изх № 041019-2/04.09.2019 
 

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ №3/04.10.2019 
за участие в покана за пазарна консултация № 41892 с предмет: 

«Доставка на оптични хермопрпоходки» 
от 

„Енергетическа техника“ ООД 
България, 1113, София, ул. Райко Алексиев № 26, бл.3, вх. Б, ап.10, Tел: +359 888 608 721, контактно лице: Вячеслав Александров, bgatom@gmail.com 

 
 

№ Описание и технически характеристики на 
Възложителя 

Описание и технически характеристики на предлаганото 
изделие 

Мяр- 
ка 

К-во Ед. 
Цена, лв 

Стойност 
лв 

1 Оптични херметични проходки  Е-2OPTIC BR-1200, с 
възможност за монтаж до 7 броя кабелни модула. 
Всеки оптичен модул съдържа: 

-  12 оптични влакна (single mode) 
- Модул OPTIC с 12 броя оптични влакна тип 

SMF 9/125 
- Оптични конектори тип FC 

Оптични херметични проходки «ЭЛОКС-ПРОМ» тип Е-2OPTIC 
(12 9/125)-1200 У3 ТУ 5057:  

- Проходка с два модула OPTIC (12 9/125), с възможност 
до 7 броя кабелни модули; 

- 1 модул – 12 броя оптични влакна тип SMF-28 Ultra 
Optical Fiber 9/125 с оптични съединители тип FC; 

- 1 модул – 12 броя оптични влакна тип SMF – 28 Ultra 
Optical Fiber 9/125 без оптични съединители с 
възможност за присъединяване на оптични кабели 
чрез заваряване. 

- Затихването на оптичната мощност в оптичния канал с 
установени съединители тип FC е 0.5 dB; 

- Дължината на оптичните жила от страна на „чистата” и 
„мръсна” страна на проходката е не по-малко от 
2500мм. 

Броя 
 

6 51 040 306 240 

2 Комплект съединителни елементи ЕА OPTIC BR за 
херметичен обем 

Система съединителна ЕА-OPTIC BR, ТУ 6981-002-33680530-02. 
Комплект съединителни елементи за херметичния обем. 

Бр. 12 3 126 37 512  
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3 Комплект съединителни елементи ЕА OPTIC НR за 
херметичен за надзиравана зона 

Система съединителна ЕА-OPTIC НR, ТУ 6981-002-33680530-02. 
Комплект съeдинителни елементи за наблюдаваната зона. 

Бр. 12 2 803 33 636 

 Шеф-монтаж Шеф-монтаж: 1 шеф-инженер Дни 21 1 176 24 696  
4 Тестер за измерване на оптични влакна OTDR  

1. Връзка с компютър и USB 
2. Спектрален обхват  
− ≤ 5nm (1310 nm) 
− ≤10nm (80/1300/1490/1550/1625nm) 
− ≤3nm (1650nm) 
3.   Точност ≤0.8м 
4.   8 инчов TFT сензорен екран 

Тестер Anritsu, модел MT9085А-063, който удовлетворява 
изискванията на техническото задание.  
Приложение: Каталожни данни за тестер MT 9085Series 
 
 

Бр. 
 

1 25 872  25 872 

Обща цена при условие DDP Козлодуй съгласно INCOTERNS 2010: 427 956,00 (четиристотин двадесет и седем деветстотин петдесет и шест) лева 427 956,00  
 

1. Клас на безопасност – 2Л, съгласно «Общие положения обеспечения безопасности атомных станций» НП-001-15  
2. Категория на сеизмична устойчивост – I, съгласно «Нормы проектирования сейсмостойких атомных станций» НП-031-01, 2002. 
3. Производител: АО «ЭЛОКС-ПРОМ». 
4. Страна на произход: Русия. 
5. Срок за производство и доставка – до 8 месеца от момента на сключване на договора. 
6. Условия за плащане: 100% до 30 дни след доставката. 
7. Условия за доставка: DDP АЕЦ Козлодуй 
8.  Срок на действия на предложението: до сключване на договора.  
9. Гаранционен срок – 24 месеца от момента на въвеждане в експлоатация 
10. Съпроводителна документация : съгласно изискванията на точка 5.9 на ТЗ на Възложителя. 
11. Точен адрес и лице за контакти:Адрес и лице за контакти: София 1113, ул. Райко Алексиев № 26, бл.3, вх. Б, ап.10, Вячеслав Александров – Управител, тел: +359 2 

870 72 32, моб: +359 888 608 721, email: bgatom@gmail.com  
 
Приложение: Каталожни данни за тестер MT 9085Series 

 
Вячеслав Александров 
 
 
 
 
Управител 
Енергетическа Техника ООД 
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